
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 25.09.2015                                                                                                 № 3/1 
 
Об избрании состава постоянно 
действующих комитетов Совета народных 
депутатов Нагорного сельского поселения 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Нагорное 
сельское поселение», на основании статей 11-19 Регламента Совета народных 
депутатов Нагорного сельского поселения, утвержденного решением Совета 
народных депутатов Нагорного сельского поселения от 27.08.2015 № 6/8, итогов 
тайного голосования по выборам главы Нагорного сельского поселения, Совет 
народных депутатов Нагорного сельского поселения  
РЕШИЛ: 

1. Избрать в состав комитетов Совета народных депутатов Нагорного 
сельского поселения: 

1). По бюджету и налоговой политике: 
1. Галевский Олег Викторович; 
2. Комаров Евгений Викторович; 
3. Рубцова Ольга Владимировна; 
4. Слёта Юрий Алексеевич.  

2). По местному самоуправлению, вопросам собственности и законности 
1. Андреев Михаил Юрьевич; 
2. Козлов Дмитрий Александрович. 
3. Кудрявов Александр Анатольевич; 
4. Мысюткин Роман Юрьевич. 

3). По вопросам культуры, молодежной политике, физкультуре и спорту 
1. Зинин Сергей Олегович; 
2. Мысюткин Роман Юрьевич; 
3. Русакова Ирина Владимировна; 
4. Слёта Юрий Алексеевич. 

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию 



 

 

(обнародованию) в газете «Вестник Нагорного поселения». 
 

 
 
Глава Нагорного сельского поселения                  О. В. Галевский 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


